
TUKIKIRJE 

Teollisuuskeskittymien älykkäät ratkaisut (TEINTO) –hanke, osatoteuttajana 

Business Tampere 

Pirkanmaan liitto on avannut valtakunnallisen vetovastuuteemoihin liittyvän hakukierroksen, joka on 

auki 13.4. - 12.6.2026 välisen ajan. Tätä hakua ohjaavat Innovoivat kaupungit ja yhteisöt -ohjelman 

ekosysteemisopimuksiin perustuvat ylialueelliset vetovastuuteemat, joissa keskiössä ovat tutkimus- 

ja innovointivalmiuksien vahvistaminen, kehittyneiden teknologioiden käyttöönotto sekä pk-yritysten 

kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen. Vetovastuuteemojen tarkoituksena on rakentaa uudenlaista 

alueiden välistä temaattista yhteistyötä, joka yhdistää kaupunkien osaamista, vahvistaa 

ekosysteemien kansainvälistä näkyvyyttä ja houkuttelevuutta sekä luo yrityksille parempia 

edellytyksiä kansalliseen ja kansainväliseen liiketoimintaan. Kokkolan kaupunki kokoaa 

teollisuuskeskittymien älykkäiden ratkaisujen vetovastuuhankkeen, johon osatoteuttajina ovat 

osallistumassa Prizztech Oy ja Business Tampere Oy. Hankkeen yhteistyökaupunkina toimimisesta 

ovat alustavasti kiinnostuneet Oulu, Joensuu, Vaasa, Inkoo, Kristiinankaupunki, ja Kemi. 

Tampereen kaupunki puoltaa Teollisuuskeskittymien älykkäät ratkaisut (TEINTO) -hanketta ja sen 

Business Tampereen osatoteutusta (työpaketti 2: Länsi-Suomi eMetaanin ja sitä tukevan 

monikaasualustan tiekartta teollisuusvyöhykkeen johtamisen työvälineenä ja työpaketti 3: Datahubin 

kehittäminen). Hanke tukee Tampereen kaupungin ja työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) välistä 

innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimusta sekä sen kaudelle 2025–2027 määriteltyjä tavoitteita ja 

painopisteitä. 

TEM:n ja Tampereen kaupungin välinen ekosysteemisopimus korostaa innovaatiovetoista kasvua, 

kansainvälistymistä, toimintaympäristön ja kärkiekosysteemien systemaattista kehittämistä sekä TKI-

ympäristöjen roolia osaajien ja yritysten houkuttelussa. TEINTO-hanke vastaa näihin tavoitteisiin 

vahvistamalla teollisten ekosysteemien koordinoitua kehittämistä ja tekemällä alueen keskeiset 

vahvuudet ja investointipotentiaalin näkyvämmäksi kansainvälisille toimijoille. Hankkeen tavoite on 

parantaa Tampereen kaupunkiseudun ja suomalaisten teollisuuskeskittymien houkuttelevuutta 

ulkomaisten investointien kohteena sekä tukea uusien innovaatioiden ja TKI-yhteistyön syntyä. 

Työpaketissa 2 tuotetaan hankkeen kannalta keskeiset analyysit ja työkalut: tiekartta 

metaanikeskittymän ja infrastruktuurin (monikaasualusta) kehittämiselle. Työpaketissa 3 kehitettävä 

datahub kokoaa yhteen investointien kannalta keskeiset tiedot ja muodostaa päätöksenteon kannalta 

kriittisen tietopohjan erityisesti kansainvälisille investoijille ja site selector -toimijoille. 

Tampereen kaupunki katsoo, että Business Tampere Oy on oikea ja tarkoituksenmukainen taho 

vastaamaan TEINTO-hankkeen Tampereen osatoteutuksesta. Business Tampere on Tampereen 

ekosysteemisopimuksen keskeinen toimeenpanija ja sillä on vakiintunut rooli kaupungin, 

korkeakouluyhteisön, tutkimuslaitosten ja yritysten välisen yhteistyön fasilitaattorina. 

Business Tampereella on vahva osaaminen ulkomaisten investointien houkuttelusta, yritysvetoisen 

datatalouden ja ekosysteemien kehittämisestä ja käytännön kokemus datapohjaisten toimintamallien 

ja FDI-yhteistyön edistämisestä. Yhtiö kykenee varmistamaan, että työpaketti 2:n ja 3:n tuotokset 

kytkeytyvät suoraan Tampereen strategisiin painopisteisiin ja ekosysteemisopimuksen 

toimeenpanoon sekä hyödyttävät laajasti alueen yrityksiä ja innovaatiotoimijoita. 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
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